CNe.T 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o3224/2020

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o
Artigo 5.° da Lei Complementar n.? 66/2011;

R E S O L V E:-

Artigo 1.0:- Torna-se sem efeito a partir dessa data a
Portaria n." 3212-A/2020 que nomeou a Sr." GRAZIELA MARQUES CRIPA,
RO. n." 29.902.989-X e CPF n." 256.081.518-44, Professora de Educação
Básica I, efetiva do Município de Alvinlãndia, para exercer a função de
Diretor de Escola, mediante Indicação n.O 01/2020 de 28/01/2020 da
Secretaria Municipal de Educação do Município.

Artigo 2.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzl~~" 31 de Março de 2020.

Abiga&eli Dias
Prefeita Municipal
RG. n. o 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume c mforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecido
Enc. do etor Pessoal
RG. n. o 2.933.211-0

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br